
VERBALE N. 2

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii., con le
modalità di cui al comma 6 del medesimo articolo (RdO sul ME.PA.) per la fornitura triennale di 1.300
rotoli di etichette adesive.R.d.O. CONSIP N. 2801891.  C.I.G.:  ZE531B116C
Fase economica.

In  data  01/07/2021,  presso  l'Ufficio  Acquisti  della  Fondazione,  con  propedeutica  nota  di  avviso  alle  ditte
partecipanti,  in seduta pubblica on-line sul portale ME.PA, il R.U.P. della procedura, Dott.ssa Antonella La
Barbera, ha proceduto all’apertura dell’offerte economiche, ritenute conforme in fase di valutazione.
Si premette che:

- con e-mail del 08/06/2021 il R.U.P. della procedura, Dott.ssa Antonella La Barbera, ha trasmesso all’U.O.
richiedente  la  documentazione  tecnica  delle  11  ditte  partecipanti,  al  fine  di  esprimere  parere  circa  la
conformità del servizio offerto con quanto richiesto da questa Fondazione;
- con email del 30/06/2021 è pervenuto parere di valutazione dei prodotti offerti con esito positivo ;
In data 01/07/2021 con propedeutica comunicazione sul portale ME.PA alle ditte partecipanti, si è proceduto
all’apertura dell’offerte economiche, con il seguente risultato:

1 BIODIAGRAM € 4.810,00

2 CARTO COPY SERVICE € 4.485,00

3 CERACARTA € 5.167,50

4 CERBONE STAMPA S.R.L. € 5.785,00

5 ECO LASER INFORMATICA € 4.160,00

6 FINBUC S.R.L. € 5.759,00

7
LA PITAGORA DI MACRELLI
DR. GIAN CARLO

€4.264,00

8
PAPER SERVICE DI 
RAPISARDA RODOLFO

€ 4.823,00

9 PLANET GROUP € 4.267,00

1
0

PLURISERVICE SOLUTIONS € 3.835,00

1
1

STAMPA SUD S.R.L. € 4.888,00

La procedura, pertanto, viene aggiudicata provvisoriamente  in favore della Ditta Pluriservice Solution, per
un importo complessivo di € 3.835,00  I.V.A. al 22% esclusa. 
Cordialmente

         Il RUP
                         Dott.ssa Antonella La Barbera

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=52105367

